
UCHWAŁA NR LXVII/304/VII/2018 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 

z dnia 7 maja 2018 r. 

 

w sprawie wniosku do Rady Miasta Poznania o ujęcie w budżecie Miasta Poznania 

zadania dotyczącego obszaru Osiedla. 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt. 1 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki - Smochowice 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r. poz. 5172.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się do Rady Miasta Poznania o ujęcie w budżecie Miasta Poznania zadania, 

dotyczącego obszaru Osiedla, polegającego na uporządkowaniu terenu w rejonie ulic 

Słupskiej, Polanowskiej, Białoborskiej (teren dawnej Szkółki Leśnej) będącego w zarządzie 

Zakładu Lasów Poznańskich. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 

  

 

w sprawie wniosku do Rady Miasta Poznania o ujęcie w budżecie Miasta Poznania 

zadania dotyczącego obszaru Osiedla. 

 

W północno-zachodniej części Osiedla znajduje się obecnie nieużytkowany i niszczejący teren dawnej 

szkółki leśnej. Zarządcą terenu jest Zakład Lasów Poznańskich. Ze względu, że szacowane koszty 

przewyższają wieloletnie możliwości finansowe Osiedla, w celu umożliwienia mieszkańcom Poznania 

bezpiecznego korzystania z tych terenów Rada Osiedla składa wniosek do Rady Miasta Poznania o 

ujęcie zadania w budżecie Miasta Poznania polegającego na uporządkowaniu terenu w rejonie ulic 

Słupskiej, Polanowskiej, Białoborskiej (teren dawnej szkółki leśnej) poprzez rozbiórkę znajdujących się 

na wskazanym terenie zdewastowanych istniejących budynków zagrażających bezpieczeństwu ludzi i 

zwierząt. Zadanie to umożliwi w sposób legalny i bezpieczny korzystanie z terenów rekreacyjnych 

mieszkańcom Miasta Poznania. 

W świetle zapisu § 9 ust. 1 pkt 1 Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiącym, że Osiedle 

realizuje zadania w szczególności poprzez wnioskowanie o ujęcie w budżecie Miasta zadań 

dotyczących obszaru Osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 


